Ofício Circular nº 0002-2025                                                      Guaratinguetá, 4 de fevereiro de 2025.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a SEGUNDA

SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas, do dia 5 de

fevereiro de 2025, quarta-feira.

Informamos, ainda, que não haverá matéria para a Ordem do Dia.

Atenciosamente,

                                                     ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350034003000390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.